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kan være Anledning for det andet Thing til

at opholde sig over, om et saadant Suppleaut-
valszg maatte finde Sted her. Jeg maa tillade

mig hertil at knytte den Bemærkning, —at det

ærede Medlems Sygdom, som her er Tale om,

er ikke alene af den Natur, at Døden, som
Gud forbyde, kan afholde ham fra at deeltage
i dette Hverd, der er ham overdraget, men at

den som oftest medfører Følger , der maaskee i

længere Tid kunde forhindre ham fra at deel-

tage i at fremme denne Sag, som vistnok lig-

ger os alle paa Hjerte.
Fortitandem Jeg maa, som sagt, be-s

tragte et saadaittsSuppleantvalg som et Til-;

læg til Loven, og som Følge deraf mener jeg,
at der, hvis man skulde kunne gaaeind derpaa,

maatte sremkomme et Forslag til en egen Lov

derom (Ja!), men der vilde neppe blive Tid

til, at føre en saadan Lov gjennem begge Thing
i den Tid, som det kan antages, at Rigsda-

gen endnu vil have tilbage at være samlet i.

Jeg yttrede igaar ved at anmelde, at jeg
vilde lade Thinget komme til at afgjøre, hvor-
vidt det kunde antages, at Kammerraad Kra-

rup fyldestgjorende havde modtaget Valget, ———

videre har der aldrig været Spørgsmaal om ———

at Beslutning ikke vilde blive tagen i dettes

samme Møde. Der er imidlertid ikke fra Thin-

gets Side sremkommet Noget, hvorefter det

kunde antages, at der er nogen Uvished til-

steder i Thinget om Tilstrækkeligheden af det

givne Svar, og jeg veed derfor ikke, om jeg ikke

uden videre tør gaae ud fra, at det er Thingets
Mening ,

at der soreligger en tilstrækkelig Er-

klæring fra Kammerraad Krarup om, at, han

har modtaget det omhandlede Valg (Jal).

Unsgaard: Jeg troer, at Tilstrækkelig-

heden ogsaa er bleven oplyst ved den sidste

Skrivelse fra ham, saaledes, at, om man end

har havt nogen Tvivl iforveien, maatte den

falde-bort vedpdenne Skrivelse.
Formandem sDen ærede Landsthings-

inaiid mener vel den sidste mig fra ham til-

hcendekomne Skrivelse? (Uns gaaed: Ja l).

Jeg vil altsaa antage dette for at være Thin-

gets Mening, og jeg skal da gjøre den for-
nødne Coinmuiiicaiion til Vedkoinniendeoin, at

dette Valg er modtaget.
Jeg har modtaget Udvalgets Erklaeringi

Sagen angaaende det fra det andet Thing til-

bagesendte Forslag om Ophævelse af Barbeer-

langet inobenhavn og den fremtidige Adgang
til at udøve Barbeernæring i Kjøbenhavn og

de øvrige Kjøb»stæder. Denne Erklæring havde

jeg ventet kunde være bleven trykt omdeelt

idag; dette er imidlertid ikke skeet, men jeg

haaber-, at det vil skee inden kort Tid. «
Jeg skal derefter opgive Dagsordenen for

næste Møde, imorgen Kl. 123 den vil være:

1) Valg af 5 Medleinmer til et Udvalg, der

skal have at afgive Betænkning over For-

slag til Lov om en Tillægsbevilling til

Finantsloven for 1851—5—52»

2) Til anden Behandling: Forslag til Lov

- om en særlig Pensionsbestemmelse for en-

kelte Bestillingsincend, forsaavidt Thinget
indrømmer, at denne Sag ertraordinairt
maa komme til anden Behandling imor-

gen.
3) Til 3die Behandling: Forslag til Lov om

Pension for Major as Artilleriet, forhen-
vcerende Toimester i Rendsborg H. M.
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Torsoagen den isde Marts.

Protokollen for forrige Møde blev oplæstL

Formandem Jeg har at anmelde, at

jeg har modtaget Udvalgets Erklæring i Sa-

gen angaaende Forslag til Lov om Overdra-

gelse asColoniestederne paa Alheden og Rand-

bøl-Hede i Jylland til sammes Fæstere som
Selveiendom. Denne Erklaering er allerede

bleven omdeelt paa de Herrers Pladser, lige-

som ogsaa -den Erklæring, der er afgiven og

igaar anmeldt, fra Udvalget i Sagen angaaende

Forslag til Lov om Barbeerlaugets Ophævelse
m. v. Jeg mener at sætte disse tvende Sager

paa Dagsordenen til eneste Behandling iMø-


